
 

 

 
 

 

OBEC HEŘMANICE 
Výpis usnesení z 5.zasedání OZ dne 2.7.2015 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném 

znění. 

 

Návrh usnesení č. 5/53/2015   

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje ověřovatele zápisu paní Janu Urbanovou a  

paní Danu Pohankovou 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5/53/2015  bylo schváleno.  

 

Návrh usnesení: č.  5/54/2015   

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje následující program 5. zasedání: 

1. Schválení ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu 5.zasedání zastupitelstva obce 

3. Volba předsedy kontrolního výboru 

4. Schválení rozpočtového opatření č. 3 a č.4 

5. Žádost o pronájem ½ polního hnojiště 

6. Návrh směny pozemku v k.ú.  Brod n.L. 

7. Nabídka dotace 

8. Vytvoření 1pracovního místa VPP 

9. Studně hřbitov 

10. Schválení Dohody o spolupráci při zajišťování knihovnických služeb 

11. Žádost o příspěvek na provoz cyklobusů 

12. Nabídka na vyhotovení PD oprava inundačního mostu ve Slotově 

13. Diskuze občanů 

Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.  5/54/2015  bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č.5/55/2015 

Zastupitelstvo obce Heřmanice volí předsedou kontrolního výboru paní Janu 

Urbanovou. 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 1 

Usnesení č. 5/55/2015 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 5/56/2015   

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje rozpočtové opatření č.3 a č.4 (ze dne 31.5. 2015 

a 30.6.2015) dle přílohy č.2 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 



Usnesení č. 5/56/2015  bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 5/57/2015   

Zastupitelstvo obce Heřmanice  schvaluje pronájem ½ polního hnojiště na pozemku 

p.č.117/1 v k.ú. Heřmanice n.L. za cenu o 1 ,-Kč/m²/rok vyšší ceny pachtu placené církvi 

za m²/rok 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5/57/2015  bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 5/58/2015   

Zastupitelstvo obce Heřmanice  schvaluje směnu pozemku p.č. 92/11 PK ve vlastnictví 

obce Heřmanice za část pozemku 93/1 ve vlastnictví ČR, Pozemkový úřad 

Výsledek hlasování: Pro 1 Proti 5 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5/58/2015  nebylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 5/59/2015   

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje první fázi nabídky firmy IWWA, s.r.o. 

Kroměříž :vyplnění, překlad a odeslání dotazníku do Bruselu  

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 1 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5/59/2015  bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 5/60/2015   

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje zřízení dvou míst pro výkon veřejně 

prospěšných prací na dobu od 1.8.2015 do 31.12.2015. 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5/60/2015  bylo schváleno. 

  

Návrh usnesení č. 5/61/2015   

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje oslovit další firmy o předložení nabídky na 

opravu a zajistit náhradní zásobování kontejnerem. 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5/61/2015  bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 5/62/2015   

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje „ Dohodu o spolupráci při zajišťování 

knihovnických služeb“  s městskou knihovnou v Jaroměři. 

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5/62/2015  bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 5/63/2015   

Zastupitelstvo obce Heřmanice neschvaluje poskytnutí  příspěvku  na dofinancování 

grantu provozu cyklobusů sdružení obcí Podzvičinska.  

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5/63/2015 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 5/64/2015   

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje nabídku ing. Ivana Šíra na zhotovení PD 

opravu inundačního mostu ve Slotově za cenu 53.240,-Kč 

Výsledek hlasování: Pro 3 Proti 1 Zdrželi se 2. 

Usnesení č. 5/64/2015 nebylo schváleno. 



 
 

 

 


